
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 149 
 

Burmistrza Stąporkowa 

 z dnia 15 listopada 2010r.. 
 

 

w sprawie projektu budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok. 

 

 Na podstawie art.52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i art. 

238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 

2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami / 

 

 Burmistrz Gminy Stąporków zarządza co następuje : 

 

§ 1.Ustala projekt dochodów budżetu Gminy Stąporków 

 w wysokości             40 389 580,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2.Ustala projekt wydatków budżetu Gminy Stąporków 

 w wysokości            49 571 310,- 

 z tego : 

 a./ wydatki bieżące             38 013 304,- 

  w tym : 

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń       19 272 189,- 

  - dotacje               2 254 557,- 

  - wydatki na obsługę długu               680 000,- 

  - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                        0

 b./ wydatki majątkowe            11 558 006,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. 1.Ustala deficyt budżetu stanowiący różnicę pomiędzy dochodami i  

wydatkami w wysokości              9 181 730,- 

 

       2.Deficyt budżetu o którym mowa w pkt.1 zostanie pokryty przychodami  

 pochodzącymi z  emisji obligacji komunalnych 

 

 

 

§ 4. Ustala przychody budżetu w wysokości            11 847 730.-  

       Ustala rozchody budżetu w wysokości               2 666 000.- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 



 

§ 5. Ustala rezerwę ogólną w kwocie                         100.000.- 

       Ustala rezerwę celową w kwocie : 

  w dziale 754 Bezpiecz. publiczne w kwocie               100.000,- 

 

§ 6. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

          terytorialnego ustawami. 

 - dochody w kwocie              6 441 241,- 

 - wydatki w kwocie              6 441 241,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 7. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

       administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień  

       z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 8. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

       na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

       zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 9. Ustala dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

        alkoholowych na kwotę  230 000.- i wydatki na realizację zadań  

        określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  

        alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

        230 000.- 

 

§ 10. Ustala plan przychodów zakładów budżetowych 

 w łącznej kwocie                 6 486 400,- 

 w tym : dotacje z budżetu w kwocie                       392 020,- 

 wydatków zakładów budżetowych w kwocie             6 486 400,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 9,11 . 

 

 

§ 11. Ustala wysokość dotacji podmiotowych udzielanych 

 z budżetu dla  

 - gminnych instytucji kultury 

 - działających na terenie gminy niepublicznych szkół 

   i placówek oświatowo- wychowawczych 

 - innych podmiotów 

 w łącznej wysokości                1 349 649,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 



§ 13. Ustala wysokość dotacji celowych na zadania własne gminy  

realizowane przez podmioty należące do sektora  

finansów publicznych w łącznej wysokości              1 632 888,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 14. 1. Ustala wysokość funduszu sołeckiego w łącznej kwocie          381 746,- 

 zgodnie z załącznikiem Nr 14 

          

 

§ 15. 1. Ustala limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego 

   zgodnie z załącznikiem Nr 4 

         2. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

   zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§ 15. Projekt uchwały wraz z załącznikami przekazuje się Radzie Miejskiej w  

        Stąporkowie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

    

 

 

        Burmistrz Stąporkowa 

/-/ 

            Dorota Łukomska 


